



 

שבת שלום מאולפנת אמית נגה
 


ה פָ יָּ נוּ הַ צֵ רְ נֶת, אַ טֹ נְ טַ קְּ נוּ הַ צֵ רְ אַ

ה פָ חֵ ת יְ דֶ נֶת, מוֹלֶ י כֻּתֹּ לִ ת בְּ דֶ מוֹלֶ

ה יָּ הפִ פֵ ה יְ לָּ ךְ, כַּ יִ ירַ ל שִׁ י אֶ ינִ לִ בְּ קַ


ה יָהּ. ם אוֹדֶ בוֹא בָּ ךְ אָ יִ רַ עָ י שְׁ י לִ חִ תְ פִּ
)יורם טהרלב(

הורים יקרים שלום וברכה, 
ארצנו הקטנטונת במלחמה על גבולותיה, ולמרות המלחמה הממושכת, קיבלנו על עצמנו

כהחלטה ערכית, לטייל. בחודש האחרון היו טיולים שנתיים כמעט לכל השכבות: שכבת ז' טיילה
במדבר יהודה, שכבת ח', בגליל התחתון, שכבות י'-יא' חזרו גם הן מטיול שנתי היום ובע"ה

ביום ראשון שכבת יב' מתכננת לצאת לאילת. )הטיול של ט', למי ששאל, מתוכנן לחודש אייר(.



הבחירה לטייל בתקופה זו נובעת מהתפיסה החינוכית והערכית שלנו, שטיול בארץ מהווה
עשייה ציונית משמעותית של חיבור לארץ ולנופיה בתקופה זו, יחד עם כל יתר הערכים

החינוכיים והחברתיים שבאים לידי ביטוי בטיולים. אנחנו מקיימים את כלל הטיולים לפי כלל
נהלי הביטחון והבטיחות הנדרשים במשרד החינוך, ושואפים שהבנות יחוו בטיולים חוויות

מגבשות, משמחות ומעצימות, ואנו הצוות כל כך נהנים מהמפגש הלא-פורמלי עם התלמידות
המקסימות!



בטיול שהיה אתמול, לשכבות י' ויא' ישנו במושב קשת במבנה סגור. בלילה  הבנות חוו אזעקה.

כולנו ירדנו למקלטים, ואנחנו כצוות נשארנו איתן לאורך כל הלילה עד שכולן חזרו לחדרים,
נרגעו )ונרדמו(, והיום המשכנו לטייל בארצנו הקטנטונת והיפה כל כך. הבנות גילו חוסן וגבורה,

והתמודדו בצורה יפה ובוגרת עם האתגר הזה.



זו ההזדמנות להודות לצוות שמוביל את כל הטיולים: רועי פורייטר רכז טיולים ושל"ח שחזר
ממילואים ממושכים ונרתם בגדול למשימת הטיולים של האולפנה, רעות הרכזת החברתית,

המנהלת מרים, טובה רכזת לוגיסטיקה, ולכלל המחנכות והמורות המקצועיות שנרתמות לליווי
הטיולים! 




הכרת הטוב! לקראת פסח הנהגת הורים קוראת לכולם להשתתף:

הורים יקרים! כמו בכל שנה, הנהגת ההורים באולפנת נגה שמחה לפרגן לצוות החינוכי
בצ'ופרים, פינוקים, ודברים שעושים טוב על הלב כהכרת תודה על העבודה הרבה


וההשקעה בבנותינו. לטובת מטרה זו, אנו אוספים כסף מכל תלמידה עפ"י הפירוט הבא:

בת אחת בביה״ס - 40 ₪, 2 בנות - 60 ₪, 3 בנות - 80 ₪


התשלום יתבצע בפייבוקס בקישור הבא: 

השימוש ב-PayBox חינם! מחכים לך בקבוצת "הנהגת הורים נגה התשפ״ד )2024(",


לחיצה להצטרפות לקבוצה: קישור לפייבוקס



תאריכים חשובים לרשום ביומנים:

-שכבת ט'- קבוצת עמ"ט - שבוע עמ"ט השבוע, במוזיאון המדע. פרטים נמסרו
לתלמידות ולהורים. 

שכבת ז'- סיור במוזיאון המדע- ביום רביעי הקרוב. )אישורים יחולקו(
- שכבת יא' "צו בצוותא" ביום שני הקרוב נסיעה שכבתית לכל המעוניינות להתייצב לצו

ראשון.
-שכבת יב' טיול שנתי: בע"ה בימים כח' אדר ב'- א' ניסן 7-9.4



 בברכת שבת שלום וחודש טוב,

https://payboxapp.page.link/vRV9Muoom9dmLtTB6


אריאלה אלקיים ומרים קורן
צוות ניהול אולפנת אמית נגה

 

טיול שנתי י'-יא'
 

חזרנו לפני כמה שעות מטיול שכבות י'-יא', טיילנו ביום הראשון במצוק הארבל, מעין עין נון
ושכשוך בכנרת, ישנו במושב קשת, ולמחרת )היום( טיילנו בכרמל, בנחל קלח וסיום טיול בחוף

נווה ים. תודה גדולה לכל הצוות שליווה את הטיול: המחנכות: שבי, ניצן, טל, לאה, רבקה, רונית
ורותי ברזילי, המורות המקצועיות: רוית היועצת, טובה, רותי ברקלי והמנהלת מרים. בלילה

שמענו שיחה מרתקת של יעקב שה לבן, שחיבר בין הקרבות בגולן לאירועי ימינו, וכל כך
התרגשנו. במהלך הלילה והטיול כולו לראות בבנות כוחות של אחווה, חוסן, רגישות, חברות

וטוב-לב!
 

 

תערוכת הגמר באמנות
 

התערוכה המהממת של מגמת אומנויות העיצוב ביב', מוצגת בגוגיה. ההורים הוזמנו היום
לראות את היצירות המיוחדות והמרגשות, וגם אתם מוזמנים לבוא ולראות את התערוכה היפה,

שתעמוד בגוגיה עד ליום שלישי הקרוב בע"ה. כל הכבוד למנהלת אריאלה שמרכזת את
המגמה, ולצוות אביה, אחינעם, עדינה וענת, וכל מי שסייעו להקמת התערוכה השבוע. ובעיקר
ברכות לתלמידות היקרות ומזל טוב על הגיעכן לקו הגמר בצורה כ"כ יצירתית ועמוקה. ריגשתן

אותנו!
 



 

 

יום עמ"ט ויריד חקר- פעילות ז'-ט'
 

ביום ראשון קיימנו "יום עמ"ט" בחטיבת הביניים, בהובלת רכזת עמ"ט עדינה זונטג. הבנות
השתתפו בפעילות מדליקה ושמעו הרצאה מרתקת מפרופסור אילנה ציון גלומביק,

מאוניברסיטת בר אילן, על המוח שלנו וכיצד הוא עובד. כל הכבוד לתלמידות עמ"ט ולמורה
עדינה על הובלת הפרוייקט הזה! 

במקביל, ביום ראשון התקיים יריד חקר רשותי, והשתתפנו בו גם עם נציגות של צוות ותלמידות
שלקחו חלק. כל הכבוד לרכזת מדעים מיכל הייזלר, ולמורה אביבית על ליווי פרוייקט החקר של


בנות שכבת ט'.
 



 



 

תחרות נבחרת רובוטיקה בחיפה
 

בנות נבחרת רובוטיקה השתתפו היום בתחרות בחיפה! כל הכבוד ויישר כח ענק למנטורית
אביטל ווזנר מכיתה יב', למדריכות מכיתה י' איילת והדר, למורה מלווה עדינה, ולכלל

התלמידות בנבחרת שעבדו מסביב לשעון על הפריזנטציה המרתקת, הרובוט המתוחכם ונושא

החקר שנבחר. כל הכבוד על כל העשייה, עלו והצליחו!

 

 



הכנות לפסח- בית מדרש יוצר
 
האולפנה מתכוננת לפסח יום יום ע"י לימוד הלכה יומית בכיתות בהובלת הרבנית רחל. ההכנות
לפסח יתעצמו בשבוע הקרוב, אבל כבר בשבוע שהיה שכבת ט' למדה על הרעיון של "מעבדות

לחירות" והאבחנה בין חופש לחירות. הבנות יצרו בנושא החטופים, והתפילה שגם הם יצאו
במהרה מאפילה לאורה.



 

 

שבת שלום ובשורות טובות!
להתראות בניוזלטר הבא...

 


